Katalogový list
Kovové kotvící systémy, profi lové lišty a drobný připevňovací materiál
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

       šroubovák
 jsou vhodné do vysoce korozivního prostředí
 destrukční utahovací moment spony je 6 Nm od rozměru
       16 - 25 mm
Hadicové spony se šnekovým závitem, nerezové, šířka 12 mm
Katalog.
číslo
Typ
Šířka
(mm)
Průměr
(mm)
Množství
v balení
(ks)
wpr8577 HASPO-12-W4-20 12 12 - 20 50
wpr8578 HASPO-12-W4-25 12 16 - 25 50
wpr8579 HASPO-12-W4-32 12 20 - 32 50
wpr8580 HASPO-12-W4-40 12 25 - 40 50
wpr8581 HASPO-12-W4-50 12 32 - 50 50
wpr8582 HASPO-12-W4-60 12 40 - 60 50
wpr8583 HASPO-12-W4-70 12 50 - 70 50
wpr8584 HASPO-12-W4-80 12 60 - 80 50
wpr8585 HASPO-12-W4-90 12 70 - 90 50
wpr8586 HASPO-12-W4-100 12 80 - 100 10
wpr8587 HASPO-12-W4-110 12 90 - 110 10
wpr8588 HASPO-12-W4-120 12 100 - 120 10
wpr8589 HASPO-12-W4-130 12 110 - 130 10
wpr8590 HASPO-12-W4-140 12 120 - 140 10
wpr8591 HASPO-12-W4-150 12 130 - 150 10
wpr8592 HASPO-12-W4-160 12 140 - 160 10
wpr8593 HASPO-12-W4-170 12 150 - 170 10
wpr8594 HASPO-12-W4-180 12 160 - 180 10
wpr8595 HASPO-12-W4-190 12 170 - 190 10
wpr8596 HASPO-12-W4-200 12 180 - 200 10
Hadicové spony se šnekovým závitem, nerezové, šířka 9 mm
Katalog.
číslo
Typ Šířka (mm)
Průměr
(mm)
Množství
v balení
(ks)
wpr8559 HASPO-9-W4-12 9 8 - 12 50
wpr8560 HASPO-9-W4-16 9 10 - 16 50
wpr8561 HASPO-9-W4-20 9 12 - 20 50
wpr8562 HASPO-9-W4-25 9 16 - 25 50
wpr8563 HASPO-9-W4-32 9 20 - 32 50
wpr8564 HASPO-9-W4-40 9 25 - 40 50
wpr8565 HASPO-9-W4-50 9 32 - 50 50
wpr8566 HASPO-9-W4-60 9 40 - 60 50
wpr8567 HASPO-9-W4-70 9 50 - 70 50
wpr8568 HASPO-9-W4-80 9 60 - 80 50
wpr8569 HASPO-9-W4-90 9 70 - 90 50
wpr8570 HASPO-9-W4-100 9 80 - 100 10
wpr8571 HASPO-9-W4-110 9 90 - 110 10
wpr8572 HASPO-9-W4-120 9 100 - 120 10
wpr8573 HASPO-9-W4-130 9 110 - 130 10
wpr8574 HASPO-9-W4-140 9 120 - 140 10
wpr8575 HASPO-9-W4-150 9 130 - 150 10
wpr8576 HASPO-9-W4-160 9 140 - 160 10
Katalogový list
Kovové kotvící systémy, profi lové lišty a drobný připevňovací materiál
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113